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令和5年度 速報№1

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

ボール成績順位 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 DB DA A E 減点 決定点 点差

1位 増本　菜花 須磨ノ浦 3 8.5 4.8 7.25 6.95 27.50 ---

2位 花吉　舞優 須磨ノ浦 2 6.6 4.7 7.10 6.85 25.25 2.25

3位 安田　愛花 日ノ本 3 6.8 3.7 6.70 6.65 23.85 1.40

4位 池内　梨名 日ノ本 3 6.7 3.6 6.90 6.55 23.75 0.10

5位 中村　江里彩 須磨ノ浦 2 7.0 3.7 6.60 6.05 23.35 0.40

6位 中村　心実 奈良文化 1 5.6 3.1 5.95 6.40 21.05 2.30

7位 岩﨑　愛菜 金蘭会 1 6.1 3.3 5.50 5.90 0.05 20.75 0.30

8位 長谷川　優花 須磨ノ浦 1 5.9 2.6 6.10 5.85 0.05 20.40 0.35

9位 北村　心優 金蘭会 3 5.8 3.1 5.50 5.70 20.10 0.30

10位 中　結夢 梅花 3 5.9 2.2 6.05 5.70 19.85 0.25

10位 杉原　萌生 梅花 1 5.9 2.6 5.70 5.65 19.85 0.00

12位 向井　天音 梅花 3 5.1 2.4 6.05 5.70 19.25 0.60

13位 園田　菜乃 八幡商業 1 5.2 3.1 5.15 5.30 18.75 0.50

14位 新関　菜花 奈良文化 1 5.0 2.4 5.30 6.00 18.70 0.05

15位 中村　好華 京都聖母 3 5.3 2.4 5.15 5.55 18.40 0.30

16位 宮野　桃 京都聖母 1 5.3 2.0 5.10 5.65 18.05 0.35

17位 圓城　希帆 近江兄弟社 3 5.9 1.9 5.35 5.15 0.30 18.00 0.05

18位 足立　心暖 奈良文化 2 4.4 2.7 5.05 5.75 17.90 0.10

18位 岩﨑　葉南 京都聖母 2 4.5 2.1 5.85 5.45 17.90 0.00

20位 竹中　乃愛 守山 2 4.6 2.7 5.20 5.30 17.80 0.10

20位 岡本　彩花 金蘭会 3 4.8 2.7 5.45 4.85 17.80 0.00

22位 田中　日菜 近江兄弟社 2 5.1 1.8 4.80 5.15 16.85 0.95

23位 川﨑　早菜 乙訓 3 5.4 1.6 5.20 4.60 16.80 0.05

24位 佐川　陽南 近江兄弟社 2 5.2 1.9 4.90 4.50 16.50 0.30

25位 森谷　まひろ 奈良文化 3 4.5 1.6 4.85 5.50 16.45 0.05

26位 松浪　瑞季 向陽 2 5.3 1.8 4.60 4.65 16.35 0.10

26位 井上　愛咲 向陽 2 4.6 3.0 4.55 4.50 0.30 16.35 0.00

28位 小山　千空 奈良文化 1 3.4 1.7 4.90 5.20 15.20 1.15

29位 大塚　結月 近江兄弟社 1 4.0 2.0 4.60 4.40 15.00 0.20

30位 山田　瑚夏 市立和歌山 1 3.3 1.7 4.90 5.05 14.95 0.05

31位 輪玉　真海 神島 3 3.5 1.8 5.00 4.45 14.75 0.20

32位 高原　わこ 奈良文化 3 2.2 1.9 4.15 4.55 12.80 1.95

33位 前田　彩花 田辺 2 1.0 1.0 3.75 3.35 9.10 3.70

34位 鈴木　葵 田辺 1 0.8 0.9 3.10 2.70 0.10 7.40 1.70

35位 薮本　心花 田辺 2 0.6 0.9 3.70 2.40 0.30 7.30 0.10

36位 法眼　桃夏 田辺 2 1.3 0.0 3.35 2.05 6.70 0.60

審判長
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令和5年度 速報№2

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

クラブ成績順位 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 DB DA A E 減点 決定点 点差

1位 増本　菜花 須磨ノ浦 3 7.6 4.8 7.25 6.70 26.35 ---

2位 長谷川　優花 須磨ノ浦 1 7.2 4.0 6.45 6.30 23.95 2.40

3位 安田　愛花 日ノ本 3 7.2 3.4 6.80 5.80 23.20 0.75

4位 中村　江里彩 須磨ノ浦 2 6.5 3.7 6.80 6.00 23.00 0.20

5位 花吉　舞優 須磨ノ浦 2 5.5 4.3 6.70 6.20 22.70 0.30

6位 向井　天音 梅花 3 5.3 4.7 6.25 6.40 22.65 0.05

7位 中村　心実 奈良文化 1 6.4 2.8 5.90 5.75 20.85 1.80

8位 岡本　彩花 金蘭会 3 6.2 3.3 5.90 5.25 20.65 0.20

9位 圓城　希帆 近江兄弟社 3 5.7 2.8 5.65 5.95 20.10 0.55

10位 岩﨑　葉南 京都聖母 2 4.0 4.0 5.85 5.45 19.30 0.80

11位 岩﨑　愛菜 金蘭会 1 4.9 4.6 5.10 5.05 0.60 19.05 0.25

12位 新関　菜花 奈良文化 1 5.2 2.2 5.60 5.95 18.95 0.10

13位 足立　心暖 奈良文化 2 5.0 2.7 5.30 5.85 18.85 0.10

13位 川﨑　早菜 乙訓 3 5.0 4.0 5.25 4.60 18.85 0.00

15位 宮野　桃 京都聖母 1 5.2 3.1 5.25 5.25 18.80 0.05

16位 北村　心優 金蘭会 3 4.9 2.8 5.50 5.40 18.60 0.20

17位 園田　菜乃 八幡商業 1 5.3 2.4 5.35 5.50 18.55 0.05

18位 杉原　萌生 梅花 1 5.2 3.5 5.20 4.25 18.15 0.40

19位 中　結夢 梅花 3 5.1 2.9 5.35 4.35 17.70 0.45

20位 池内　梨名 日ノ本 3 4.3 2.9 5.85 4.40 17.45 0.25

21位 中村　好華 京都聖母 3 4.3 3.2 4.90 4.85 17.25 0.20

22位 井上　愛咲 向陽 2 4.7 2.9 4.65 4.60 16.85 0.40

23位 竹中　乃愛 守山 2 3.8 2.5 5.30 5.20 16.80 0.05

24位 小山　千空 奈良文化 1 4.0 2.2 5.20 5.25 16.65 0.15

25位 佐川　陽南 近江兄弟社 2 3.8 2.0 5.10 5.60 16.50 0.15

26位 森谷　まひろ 奈良文化 3 4.0 1.8 5.10 5.55 16.45 0.05

27位 松浪　瑞季 向陽 2 3.6 2.3 4.80 4.70 15.40 1.05

28位 輪玉　真海 神島 3 4.0 2.2 4.50 4.05 0.60 14.15 1.25

29位 大塚　結月 近江兄弟社 1 3.4 1.7 4.45 4.15 0.30 13.40 0.75

30位 田中　日菜 近江兄弟社 2 3.7 1.6 4.35 3.85 0.60 12.90 0.50

31位 山田　瑚夏 市立和歌山 1 2.4 2.2 4.35 3.65 0.30 12.30 0.60

32位 高原　わこ 奈良文化 3 2.0 1.0 4.35 3.50 0.30 10.55 1.75

33位 鈴木　葵 田辺 1 0.9 1.4 3.65 3.55 9.50 1.05

34位 薮本　心花 田辺 2 1.1 0.7 3.45 3.05 8.30 1.20

35位 前田　彩花 田辺 2 1.1 0.4 3.60 2.45 0.30 7.25 1.05

36位 法眼　桃夏 田辺 2 0.2 0.5 3.60 2.80 7.10 0.15

審判長
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令和5年度 速報№3

第７７回  近畿高等学校新体操選手権大会
2023/06/10

個人総合選手権 会場：丸善インテックアリーナ大阪

順位 選手名 所属名 学年 ボール 順位 クラブ 順位 決定点 点差

1位 増本　菜花 須磨ノ浦 3 27.50 1位 26.35 1位 53.85 ---

2位 花吉　舞優 須磨ノ浦 2 25.25 2位 22.70 5位 47.95 5.90

3位 安田　愛花 日ノ本 3 23.85 3位 23.20 3位 47.05 0.90

4位 中村　江里彩 須磨ノ浦 2 23.35 5位 23.00 4位 46.35 0.70

5位 長谷川　優花 須磨ノ浦 1 20.40 8位 23.95 2位 44.35 2.00

6位 中村　心実 奈良文化 1 21.05 6位 20.85 7位 41.90 2.45

6位 向井　天音 梅花 3 19.25 12位 22.65 6位 41.90 0.00

8位 池内　梨名 日ノ本 3 23.75 4位 17.45 20位 41.20 0.70

9位 岩﨑　愛菜 金蘭会 1 20.75 7位 19.05 11位 39.80 1.40

10位 北村　心優 金蘭会 3 20.10 9位 18.60 16位 38.70 1.10

11位 岡本　彩花 金蘭会 3 17.80 20位 20.65 8位 38.45 0.25

12位 圓城　希帆 近江兄弟社 3 18.00 17位 20.10 9位 38.10 0.35

13位 杉原　萌生 梅花 1 19.85 10位 18.15 18位 38.00 0.10

14位 新関　菜花 奈良文化 1 18.70 14位 18.95 12位 37.65 0.35

15位 中　結夢 梅花 3 19.85 10位 17.70 19位 37.55 0.10

16位 園田　菜乃 八幡商業 1 18.75 13位 18.55 17位 37.30 0.25

17位 岩﨑　葉南 京都聖母 2 17.90 18位 19.30 10位 37.20 0.10

18位 宮野　桃 京都聖母 1 18.05 16位 18.80 15位 36.85 0.35

19位 足立　心暖 奈良文化 2 17.90 18位 18.85 13位 36.75 0.10

20位 中村　好華 京都聖母 3 18.40 15位 17.25 21位 35.65 1.10

20位 川﨑　早菜 乙訓 3 16.80 23位 18.85 13位 35.65 0.00

22位 竹中　乃愛 守山 2 17.80 20位 16.80 23位 34.60 1.05

23位 井上　愛咲 向陽 2 16.35 26位 16.85 22位 33.20 1.40

24位 佐川　陽南 近江兄弟社 2 16.50 24位 16.50 25位 33.00 0.20

25位 森谷　まひろ 奈良文化 3 16.45 25位 16.45 26位 32.90 0.10

26位 小山　千空 奈良文化 1 15.20 28位 16.65 24位 31.85 1.05

27位 松浪　瑞季 向陽 2 16.35 26位 15.40 27位 31.75 0.10

28位 田中　日菜 近江兄弟社 2 16.85 22位 12.90 30位 29.75 2.00

29位 輪玉　真海 神島 3 14.75 31位 14.15 28位 28.90 0.85

30位 大塚　結月 近江兄弟社 1 15.00 29位 13.40 29位 28.40 0.50

31位 山田　瑚夏 市立和歌山 1 14.95 30位 12.30 31位 27.25 1.15

32位 高原　わこ 奈良文化 3 12.80 32位 10.55 32位 23.35 3.90

33位 鈴木　葵 田辺 1 7.40 34位 9.50 33位 16.90 6.45

34位 前田　彩花 田辺 2 9.10 33位 7.25 35位 16.35 0.55

35位 薮本　心花 田辺 2 7.30 35位 8.30 34位 15.60 0.75

36位 法眼　桃夏 田辺 2 6.70 36位 7.10 36位 13.80 1.80

審判長


